



Department of Plastic, Reconstructive and Burns Surgery
All India Institute of Medical Sciences

The Director/ Principal/Dean/Registrar of the following Medical Colleges of Delhi

- | | |
|---|--|
| 1. Maulana Azad Medical College
Lok Nayak Jai Prakash Narayan Hospital
Bahadur Shah Zafar Marg,
Delhi-110002
Email: deanmamc.2012@gmail.com | 2. University College of Medical Sciences and
Guru Teg Bahadur Hospital
Dilshad Garden,
Delhi-110095
Email: principal@ucms.ac.in |
| 3. Vardhman Mahavir Medical College &
Safdarjung Hospital, Mahatma Gandhi Marg,
Safdarjung, Ansari Nagar West,
New Delhi-110029
Email: principal@ucms.ac.in | 4. Lady Hardinge Medical College
Shaheed Bhagat Singh Road,
Connaught Place,
New Delhi-110001
Email: directorlhmc@gmail.com |

Sub: Invited applications for the contractual posts for Project.

Sir/Madam,

You are requested to kindly display this advertisement for the wide publicity in your medical college for the following temporary/contractual post at AIIMS, New Delhi privately funded research project as per the details given below:-

Project title, “Comparative Analysis of Skin Grafts on Post Traumatic Wounds with Portable Negative Pressure therapy Device Vs Conventional Dressing. An Open Labelled, Parallel Arm-Cohort Analysis”

S. No.	Position	Emoluments	No. of post	Qualification	Age Limit*
1.	Research Associate	INR 36,000/-	One	Ph.D./MD/MS/MDS on equivalent degree or having 3 years of research, teaching and design and development experience after M.Sc./M.Pharma/ME/M.Tech with at least one research paper in Science citation Indexed (SCI) journal.	45 years
2.	Data Entry Operator	INR 17,040/-	One	Essential Qualification: <ul style="list-style-type: none">• Degree of a recognized university or equivalent; Should possess a speed of not less than 8000 key Depression per hour for data entry work	30 years

*NOTE: Relaxation as per AIIMS / ICMR rules.

How to apply:

The applicant should send the detailed CV to [8929683904](tel:8929683904) (Whatsapp only) or E-mail to plastichod@gmail.com till 14.07.2020, 5PM. **No application will be entertained if received after 14.07.2020, 5PM.** There will be online interview through video conferencing between **16th July 2020 and/or 17th July 2020.**

The interview will be held only by online mode.

The details of interview will be sent to shortlisted candidates only.

For any query write to plastichod@gmail.com.

Thanking you,

Yours sincerely,

Dr. Shashank Chauhan
Principal Investigator



Department of Plastic, Reconstructive and Burns Surgery
All India Institute of Medical Sciences

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited on plain paper from eligible candidates for the following positions in research project title "**Comparative Analysis of skin Grafts on Post Traumatic Wounds with Portable Negative Pressure Therapy Device Vs conventional Dressing. An Open Labelled, Parallel Arm-Cohort**" purely on contractual basis. The *selected* candidates will be paid remunerations as per existing AIIMS/ ICMR Rules.

How to apply:

The applicant should send the detailed CV to **8929683904** (Whatsapp only) or E-mail to plastichod@gmail.com till 14.07.2020, 5PM. **No application will be entertained if received after 14.07.2020, 5PM.** There will be online interview through video conferencing between **16th July 2020 and/or 17th July 2020.**

The interview will be held only by online mode.

The details of interview will be sent to shortlisted candidates only.

S. No.	Position	Emoluments	No. of post	Qualification	Age Limit*
1.	Research Associate	INR 36,000/-	One	Ph.D./MD/MS/MDS on equivalent degree or having 3 years of research, teaching and design and development experience after M.Sc./M.Pharma/ME/M.Tech with at least one research paper in Science citation Indexed (SCI) journal.	45 years
2.	Data Entry Operator	INR 17,040/-	One	Essential Qualification: <ul style="list-style-type: none">Degree of a recognized university or equivalent; Should possess a speed of not less than 8000 key Depression per hour for data entry work	30 years

*NOTE: Relaxation as per AIIMS / ICMR rules.

For any query write to plastichod@gmail.com.

प्लास्टिक, पुनर्संरचना एवं दग्ध शल्य चिकित्सा विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

दिल्ली के निम्नलिखित चिकित्सा महाविद्यालयों के निदेशक / प्राचार्य / संकायाध्यक्ष / कुलसचिव

1. मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
लोक नायक जय प्रकाश नारायण अस्पताल
बहादुर शाह जफर मार्ग,
दिल्ली-110002
ई-मेल: deanmamc.2012@gmail.com
2. विश्वविद्यालय चिकित्सा विज्ञान महाविद्यालय एवं गुरु तेग
बहादुर अस्पताल
दिलशाद गार्डन
दिल्ली-110095
ई-मेल: principal@ucms.ac.in
3. वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, महात्मा गांधी मार्ग,
सफदरजंग, अंसारी नगर पश्चिम,
नई दिल्ली-110029
ई-मेल: principal@ucms.ac.in
4. लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
शहीद भगत सिंह रोड,
कनॉट प्लेस,
नई दिल्ली-110001
ई-मेल: directorlhmc@gmail.com

विषय : परियोजना हेतु संविदात्मक पदों पर आवेदन आमंत्रित करने संबंधी

महोदय / महोदया,

आपसे अनुरोध है कि अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में निम्नलिखित अस्थायी / संविदात्मक पदों हेतु नीचे दिए गए विवरणों के अनुसार निजी रूप से वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना संबंधी इस विज्ञापन को अपने चिकित्सा महाविद्यालय में विस्तृत सूचना हेतु प्रदर्शित करें:

परियोजना शीर्षक, "पोर्टेबल नेगेटिव प्रेशर थेरेपी के साथ पोस्ट ट्रॉमाटिक वुंड्स बनाम परंपरागत ड्रेसिंग पर स्किन ग्राफ्ट का तुलनात्मक विश्लेषण। एक खुला लेबल लगा हुआ, समानांतर आर्म-कोहोर्ट विश्लेषण"

क्र. सं.	पद	परिलब्धियां	पद सं.	योग्यता	उम्र सीमा*
1.	अनुसंधान सहयोगी	36,000/- रु.	एक	पी.एच.डी. / एम.डी. / एम.एस. / एम.डी.एस. अथवा समकक्ष डिग्री अथवा विज्ञान उद्धरण अनुक्रमणिका (एस.सी.आई.) पत्रिका में कम से कम एक प्रकाशित अनुसंधान पत्र के साथ एम.एस.सी. / एम. फार्मा / एम.ई. / एम. टेक के बाद 3 वर्षों का अनुसंधान, शिक्षण, डिजाइन एवं डेवलपमेंट अनुभव	45 वर्ष
2.	डाटा एंट्री ऑपरेटर	17,040/- रु.	एक	अनिवार्य योग्यता • किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से डिग्री अथवा समकक्ष; डाटा एंट्री कार्य हेतु प्रति घंटा 8000 की डिप्रेशन से कम की गति न हो।	30 वर्ष

*नोट: छूट संबंधी प्रावधान अ.भा.आ.सं. / आई.सी.एम.आर. नियमावली के अनुसार हैं।

आवेदन कैसे करें:

आवेदक विस्तृत सी.वी. को 14.07.2020, शाम 5 बजे तक 8929683904 पर (केवल व्हाट्सएप) भेज दें अथवा plastichod@gmail.com पर ईमेल कर दें। दिनांक 14.07.2020 शाम 5 बजे के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। दिनांक 16 जुलाई 2020 और/ अथवा 17 जुलाई 2020 के बीच वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के द्वारा ऑनलाइन साक्षात्कार लिया जाएगा।

साक्षात्कार संबंधी विवरण केवल चयनित अभ्यर्थियों को ही भेजा जाएगा।

किसी प्रकार की पूछताछ हेतु, plastichod@gmail.com पर ईमेल करें।

सधन्यवाद,

भवदीय,

डॉ. शशांक चौहान

प्रधान अन्वेषक

प्लास्टिक, पुनर्संरचना एवं दग्ध शल्य चिकित्सा विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

संविदात्मक रिक्ति सूचना

पूर्णतः संविदात्मक आधार पर अनुसंधान परियोजना शीर्षक “पोर्टेबल नेगेटिव प्रेशर थेरेपी के साथ पोस्ट ट्रॉमाटिक वुंड्स बनाम परंपरागत ड्रेसिंग पर स्किन ग्राफ्ट का तुलनात्मक विश्लेषण। एक खुला लेबल लगा हुआ, समानांतर आर्म-कोहोर्ट विश्लेषण” में निम्नलिखित पदों हेतु योग्य अभ्यर्थियों से सादे पन्ने पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। चयनित अभ्यर्थियों को वर्तमान अ.भा.आ.सं. / आई.सी.एम.आर. नियमावली के अनुसार परिलब्धियों का भुगतान किया जाएगा।

आवेदन कैसे करें:

आवेदक विस्तृत सी.वी. को 14.07.2020, शाम 5 बजे तक 8929683904 पर (केवल व्हाट्सएप) भेज दें अथवा plastichod@gmail.com पर ईमेल कर दें। दिनांक 14.07.2020 शाम 5 बजे के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। दिनांक 16 जुलाई 2020 और/ अथवा 17 जुलाई 2020 के बीच वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के द्वारा ऑनलाइन साक्षात्कार लिया जाएगा।

साक्षात्कार का आयोजन केवल ऑनलाइन माध्यम द्वारा ही किया जाएगा।

साक्षात्कार संबंधी विवरण केवल चयनित अभ्यर्थियों को ही भेजा जाएगा।

क्र. सं.	पद	परिलब्धियां	पद सं.	योग्यता	उम्र सीमा
1.	अनुसंधान सहयोगी	36,000/- रु.	एक	पी.एच.डी. / एम.डी. / एम.एस. / एम.डी.एस. अथवा समकक्ष डिग्री अथवा विज्ञान उद्धरण अनुक्रमणिका (एस.सी.आई.) पत्रिका में कम से कम एक प्रकाशित अनुसंधान पत्र के साथ एम.एस.सी. / एम. फार्मा / एम.ई. / एम. टेक के बाद 3 वर्षों का अनुसंधान, शिक्षण, डिजाइन एवं डेवलपमेंट अनुभव	45 वर्ष
2.	डाटा एंट्री ऑपरेटर	17,040/- रु.	एक	अनिवार्य योग्यता • किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से डिग्री अथवा समकक्ष; डाटा एंट्री कार्य हेतु प्रति घंटा 8000 की डिप्रेशन से कम की गति न हो	30 वर्ष

*नोट: छूट संबंधी प्रावधान अ.भा.आ.सं. / आई.सी.एम.आर. नियमावली के अनुसार हैं।

पूछताछ हेतु plastichod@gmail.com पर ईमेल करें।